Εξαιτίας αυτού του λόγου, εκτιμάται καθυστέρηση 7 
ημερών. 

Ως εκ τούτου προτείνεται, κατόπιν της υπ αριθμό 18753/30.10.2025  αίτησης του αναδόχου για το σύνολο 
των προαναφερόμενων λόγων,   η έγκριση της παράτασης της συμβατικής προθεσμίας του έργου κατά 
διακόσιες δώδεκα ημέρες (212) , ήτοι έως τις 31/07/2026, με αναθεώρηση σύμφωνα με το άρθρο 147 του 
Ν4412/2016 όπως αυτό αναθεωρήθηκε με το άρθρο 66 του Ν4782/2021. 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΕΘΑ 

Την έγκριση της παράτασης του έργου κατά διακόσιες δώδεκα ημέρες (212) χωρίς υπαιτιότητα του αναδόχου, 
σύμφωνα με το άρθρο 147 του Ν4412/2016 όπως αυτό αναθεωρήθηκε με το άρθρο 66 του Ν4782/2021,  ήτοι 
μέχρι τις 31/07/2026». 
Στη συνέχεια η κα Χατζηδάκη ενημέρωσε το σώμα ότι η πρόταση τελικά της διοίκησης είναι να δοθεί παράταση